Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

е-mail: school_simferopolsiy-rayon8@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

  26.05.2023г.                                                                                                                                    №130-О

с. Журавлёвка

О зачислении детей в  лагерь дневного пребывания «Солнышко»

     В соответствии с годовым планом управления образования администрации Симферопольского

района, с целью создания надлежащих условий для полноценного, качественного отдыха детей и

их оздоровления, организации культурно-массовой, физкультурно-спортивной работы, поддержки

и развития организации отдыха детей и их оздоровления, на основании приказа управления

образования администрации Симферопольского района Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в лагерь дневного пребывания «Солнышко» с 01.06.2023г. по 21.06.2023г.

следующих детей МБОУ «Журавлёвская школа»:

1.Алексеенко Артем Никитич

2.Бекманбетова Айлин Серверовна

3.Биткова Авдотья Александровна

4.Волохов Кирилл Витальевич

5.Волчкова Светлана Валерьевна

6.Вульпе Екатерина Валерьевна

7.Едигарев Лев Евгеньевич

8.Исмаилова Усние Наримановна

9.Карлов Никита Андреевич

10.Клименко Ясмина Дмитриевна

11.Кузьмина Дарина Вадимовна

12.Ноша Дарья Александровна

13.Куртсеитова Мелек Жафер кызы

14.Островский Михаил Игоревич

15.Пащенко Джуанна Витальевна

16.Серикова Ольга Сергеевна

17.Сейтяхяев Мурат Азизович

18.Усеинов Исмаил Эмилевич

19.Фесик Елизавета Витальевна

20.Филатов Павел Максимович

21.Гончарова Есения Александровна

22.Зайцева Маргарита Дмитриевна

23.Куренной Олег Андреевич

24.Курьянович Кира Анатольевна

25.Кутецкая Дарина Денисовна

26.Мазнев Александр Денисович

27.Меметова Мелек Меметовна

28.Полянчев Глеб Владимирович

29.Ревта Ярослав Артемович

30. Ромашкин Ярослав Владимирович

31.Самойленко Светлана Денисовна

32.Сивокозов Степан Александрович

33.Собин Кирилл Владиславович

34.Урванцев Валерий Витальевич

35.Чуприн Михаил Алексеевич

36.Ахтемов Осман Арсенович

37.Алимжанова Диана Эминовна

38.Веркеева Жанна Ивановна

39.Ведерников Александр Сергеевич

40.Зилинская Виктория Дмитриевна

41.Исмаилов Эмиль Нариманович

42.Орехова Снежана Дмитриевна

43.Сейтяхяев Элим Азизович

44.Спынов Данил Олегович

45.Сытников Роман Романович

46.Древетняк Мария Юрьевна

47.Чернышенко Тамила Александровна

48.Шаврин Архип Максимович

mailto:school_simferopolsiy-rayon8@crimeaedu.ru

49.Шейхислямов Эдем Арсенович

50.Алимжанов Руслан Эминович

51.Бекманбетова Алиме Серверовна

52.Гальчевская Виктория Дмитриевна

53.Веркеев Дмитрий Викторович

54.Выродов Владимир Олегович

55.Ильина Виолетта Альбертовна

56.Келлер Виталий Иванович

57.Кириленко Ярослав Максимович

58.Корнаухова Анна Сегеевна

59.Король Варвара Вячеславовна

62.Мазнева Мария Денисовна

63.Меметов Амин Меметович

64.Микишева Анастасия Владиславовна

65.Позевич Александр Эдуардович

66.Сытников Матвей Романович

67.Трудинова Виктория Сергеевна

68.Ягьяева Сафие Рустемовна

69.Якубова Зарина Дамировна

70.Кобец Елизавета Евгеньевна

71.Игнатовский Иван Викторович

60.Аблаева Арзы Эльдаровна

61.Ваитова Медине Ахтемовна

72. Козлюк Артем Максимович

73.Шамамедов Кирилл Сергеевич

74.Осина Мария Юрьевна

75.Клименко Дамир Дмитриевич

76.Спынов Богдан Олегович

77.Аблаев Экрем Джэмильевич

78.Сулыма Максим Валентинович

79.Абдурахманова Ава Руслановна

80.Игнатовская Маргарита Викторовна

81.Дебренюк Даниил Александрович

82.Ислямов Талят Рустемович

83.Васильева Ксения Дмитриевна

84.Сейтяхяев Селим Азизович

85.Шаврин Архип Макимович

86.Ваитова Эльмаз Айдеровна

87.Харченко София Александровна

88.Усманова Гульзана Равшановна

89.Боченко Злата Николаевна

90.Переведенцев Максим Богданович

91.Гончар Иван Николаевич

92.Малых Кира Геннадьевна

93.Гальчевский Артем Дмитриевич

94.Козлов Давид Евгеньевич

95.Шевкиева Эльмаз Замировна

96.Волкова Мария Александровна

97.Пилипенко Алина Ивановна

98.Умерова Усние Якубовна

99.Скалозубова Анастасия Дмитриевна

100.Песков Даниил Викторович

101.Шамамедов Богдан Сергеевич

102.Волохов Ярослав Витальевич

103.Бекманбетова Амина Серверовна

104. Сейтхалилов Сеитабла

105.Ахтемова Фериде Арсеновна

106.Ваитова Мерьем Айдеровна

107.Куренной Александр Тимофеевич

108.Лысенко Павел Игоревич

109.Меметов Дамир Русланович

110.Падышева Сабина Амитовна

2. Зачислить в лагерь дневного пребывания «Солнышко» с 01.06.2023г. по 21.06.2023г. следующих

детей МБОУ «Краснозорькинская начальная школа»:

1 Мустафаев Арслан Вадимович

2 Худорожев Марк Арсеньевич

3 Таболина Екатерина Алексеевна

4 Шаипова Адиле Шаиповна

5 Пугач Злата Анатольевна

6 Решетняк Матвей Романович

7 Белкина Кира Сергеевна

8 Пась Агния Максимовна

9 Спевак Роман Викторович

10 Горева Анастасия Тимофеевна

11 Усеинов Эдем Сулейманович

12 Швыдченко Анна Олеговна

13 Кузнецова Виктория Сергеевна

14 Аксененко Даниил Сергеевич

15 Каракаш Сулейман Эдемович

16 Баева Влада Николаевна

17 Ибадуллаев Керим Решатович

18 Гаврильчук Вероника Сергеевна

19 Карпенко Кирилл Алексеевич

20 Поддубная Диана Петровна

21 Андреева Ева Александровна

22 Хашаева Элина Шакировна

23 Жукова Анастасия Леонидовна

24 Щербина Милена Ярославовна

25 Дорошевич Марьяна Николаевна

26 Гляд Юлия Александровна

27 Абдурахманова Гузель Арсеновна

28 Ибрагимов Аслан Русланович

29 Муслюмова Адиле Ремзиевна

30 Афанасьев Артем Олегович

31 Афанасьев Матвей Олегович

32 Примак Вероника Игоревна

33 Белова Вероника Александровна

34 Башель Ясмина Бюлент кызы

35 Барановский Денис Александрович

36 Шаипова Найле Айдеровна

37 Пугач Даниил Дмитриевич

38 Степанова Елена Алексеевна

39 Степанова Виктория Алексеевна

40 Якубовская Виктория Вадимовна

3. Определить отрядными комнатами для организационной работы ЛДП «Солнышко» следующие

классы:

1 отряд – кабинет № 9

2 отряд – кабинет № 8

3 отряд – кабинет №11

4 отряд – кабинет №10

5 отряд – кабинет №21

3. Задействовать для работы ЛДП «Солнышко» следующие кабинеты:

Штаб лагеря – 7 кабинет

Медицинский кабинет.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника лагеря дневного пребывания

Серикову Ларису Александровну.

Директор                                                                                                                      О.А. Переведенцева

		2023-06-06T17:14:39+0300
	Симферопольский район, с. Журавлёвка, ул. Мира 15-А
	Переведенцева Оксана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью